
Kreis Amberg Pokal 2014/15

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endrunde am Sonntag, 21.12.2014 um 10 Uhr in Hahnbach

Spielleiter-Kontakt: Bauer, Günter, Hörburger Str. 43, 92224 Amberg, Mobil: 0176 45963925, Tel.: 09621-61617, guenter.bauer.amberg@gmx.de, g-
bauer@bttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.12.2014 12:00 401 SV 1945 Etzelwang e.V. TTC Kolping Hirschau 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.12.2014
21.12.2014

10:00
10:00

301
302

SV 1945 Etzelwang e.V. II
SV 1945 Etzelwang e.V.

TTC Kolping Hirschau
SV Illschwang II

3:5
5:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.
So.
So.

18.10.2014
19.10.2014
19.10.2014
19.10.2014

10:00 t/v
10:00 t
10:00
10:00 t

201
202
203
204

SV Illschwang IV
SV 1945 Etzelwang e.V. II
SV Hahnbach II
SV Illschwang III

SV Illschwang II
TuS Kastl
SV 1945 Etzelwang e.V.
TTC Kolping Hirschau

0:5
5:3
1:5
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.10.2014 10:00 101 SV 1945 Etzelwang e.V. II SG Schmidmühlen II 5:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TuS Kastl
SV Illschwang IV
SV Hahnbach II
TTC Kolping Hirschau
SV Illschwang III
SV Illschwang II
SV 1945 Etzelwang e.V.
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